
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2024/2025 

28.04.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  - Ф4 

Врз основа на службените записници од завршниот турнир Ф4 во кадетска женска лига, 

кој се оддигра на ден 26.04.2025 во СС Јован Калаузи во Битола, натпреварувачката 

комисија ги регистрираше следните натпревари: 

 

ПОЛУФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ: 

- ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – ЖРК ВАРДАР     20:26 (12:14) 

- ЖРК МЕТАЛУРГ – ЖРК СТРУЖАНКА     19:22 (09:09) 

 

 

НАТПРЕВАР ЗА 3-то МЕСТО: 

- ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – ЖРК МЕТАЛУРГ    23:21 (08:09) 

 

 

ФИНАЛЕ: 

- ЖРК ВАРДАР – ЖРК СТРУЖАНКА     32:17 (16:04) 

 

 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИА НА Ф4: 

- Најдобар стрелец: ЈАНА ПЕТРЕСКА (ЖРК СТРУЖАНКА) 

- Најдобар голман: МАРИЈА ДУНОСКА (ЖРК СТРУЖАНКА) 

- Најдобар играч (MVP): МИЛА РИСТОВСКА (ЖРК ВАРДАР) 

 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН: 

1. ЖРК ВАРДАР 

2. ЖРК СТРУЖАНКА 

3. ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

4. ЖРК МЕТАЛУРГ 

 

 

Изготвил:       Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига   Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        


